城 市

令和４年３月１５日

報道機関各位

城市役所 こども未来創造部 子育て福祉課

奈良ヤクルト販売株式会社からの寄付の贈呈について

 この度、奈良ヤクルト販売株式会社（代表取締役社長 谷川千代則氏）より、健康

の保持促進を目的として、 城市長への寄付金及び全市立学童保育所（5 カ所）に

ヤクルト 400LT を５日間無償提供していただきます。

つきましては、贈呈式及びヤクルトの各学童保育所への配布を下記の通り行いま

す。

記

１． 日時 令和 4 年 3月 29 日（火）10:30 から

２． 場所 城市役所 3階 特別応接室

３． 贈呈者 奈良ヤクルト販売株式会社

４． 出席予定者 奈良ヤクルト販売株式会社

  代表取締役  谷川 千代則 様

  城市長 他

５． 寄付内容 金５０万円及びヤクルト 400LT 420 本×5 日

６． 目的 市民の健康の保持促進

７． 配布期間 令和 4 年 3月 25 日、令和 4 年 3月 28 日～31 日

各日 10 時頃～11 時頃

［お問い合わせ先］

〒６３９－２１９７

奈良県 城市長尾８５番地

城市役所 こども未来創造部 子育て福祉課

担当  ：塚本

電話  ：０７４５－４４－５１０５(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ)

FAX  ：０７４５－４８－３２００

e-mail：jidoufukushi@city.katsuragi.lg.jp